

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	1. Цвяхи 200	44530000-4	16,36	кг	55,00	899,80	1 проп	Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, виготовлення декоративних елементів благоустрою. Лавки, альтанки, майданчики, декоративні вироби потребують постійного обслуговування. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		2. Брусок 50*50	03410000-7	30	м.пог.	30,00	900,00	1 проп	Для проведення поточного ремонту лавок шляхом заміни поломаних брусків. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		3. Біогумус (20 кг)	24440000-0	8	шт.	370,00	2 960,00	1 проп	Для висаджування та підживлення зелених насаджень, насіння квітів, декоративного облаштування клумб для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		4. Калієва селітра (0,4 кг)		24	шт.	90,00	2 160,00			
		5. Сульфат калію (1 кг)		24	шт.	145,00	3 480,00			
		6. Добриво для троянд (3кг)		3	шт.	590,00	1 770,00			
		7. Добриво для тюльпанів (1 кг)		7	шт.	240,00	1 680,00			
		8. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	1 проп	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	9. Послуга з адміністрування програмного забезпечення, АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу та поточної роботи. ФОП Молоков В.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	10. Поточний ремонт дверних конструкцій	45420000-7	1	послуга	131 345,00	131 345,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук ІІ.	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	11. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	12. Послуги з поточного ремонту систем опалення	50720000-8	1	послуга	3 383,00	3 383,00	1 проп	В закладі виникла аварійна ситуація (протікання труби гарячого водопостачання). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	13. Послуги з поточного ремонту систем опалення	50720000-8	1	послуга	5 015,00	5 015,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	14. Комплект шкільних меблів (стіл учнівський регульований по висоті, стілець)	39160000-1	181	шт.	3 469,00	627 889,00		Для забезпечення належного освітнього процесу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ (О.Корень)	15. Вогнегасники: Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5) Вогнегасник порошковий ВП-2 (ОП-2) Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5 (ОУ-5)	35110000-8			15 700,00		+	Для дотримання правил пожежної безпеки в закладах освіти. ТОВ «Пожежна безпека України», (м.Київ).	Погоджено
				20	шт.	640,00	12 800,00			
				4	шт.	400,00	1 600,00			
1				шт.	1 300,00	1 300,00				
Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	16. Поточний ремонт приміщень (спортивна зала центру дитячої та юнацької творчості)	45450000-6	1	послуга	509 272,00	509 272,00		Створення умов для безпечних занять вихованців закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №2 (О.Корень)	17. Послуги з поточного ремонту систем опалення	50720000-8	1	послуга	3 804,00	3 804,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	18. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	44 655,00	44 655,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	19. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 480,00	7 480,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	20. Пально-мастильні матеріали:	09130000-9				87 700,00		Для забезпечення роботи автобусів та генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Бензин А-95 (талони)		610		л	57,00	34 770,00				
Дизельне паливо(талони)		1000		л	53,00	53 000,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. Електролабораторні роботи в приміщенні Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	71630000-3	1	послуга	16 170,00	16 170,00	1 проп	Для безпечної роботи працівників з електроприладами. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
		22. Медикаменти та перев'язувальні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			25 000,00		Для забезпечення медичного кабінету ліцею необхідними лікарськими засобами. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		23. Підготовка системи до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр. Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	50720000-8	1	послуга	40 401,00	40 401,00	1 проп	Підготовка ліцею до ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Системні блоки	30210000-4	14	шт.	18 545,00	259 630,00		Для кабінету інформатики. Відкриті торги з особливостями.	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	25. Диван офісний BNB 120 см	39130000-2	4	шт.	3 390,00	13 560,00	+	Для організації зони відпочинку учнів та вчителів під час перерви (спецфонд). ТОВ «Меблева фабрика «БНБ»» (м.Дніпро).	Погоджено
		26. Жалюзі вертикальні 2680*2020	39510000-0	2	шт.	2 850,00	5 700,00	+	Для облаштування кабінету працівників бухгалтерії, захисту від сонячного проміння комп'ютерної техніки (спецфонд). ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		27. Кухонні меблі	39141000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			8 530,00	+	Для проведення практичних уроків з кулінарії в кабінеті обслуговуючої праці (спецфонд). ФОП Подун О.В.	Погоджено
		28. Послуги з підготовки системи опалення до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	шт.	21 373,00	21 373,00	1 проп	Для отримання актів готовності об'єктів до опалювального сезону (Форма Е-8) та актів готовності вузлів обліку теплової енергії. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		29. Персональний комп'ютер ARTLINE Business B27 (B27v37)	30210000-4	1	шт.	12 060,00	12 060,00	+	Для забезпечення роботи працівників бухгалтерії (спецфонд). ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		30. Спортивний інвентар:	37450000-7				45 500,00	+	Для забезпечення освітнього процесу: проведення уроків фізкультури та спортивних заходів. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		М'яч волейбольний Ultra Soft "WINNER" No 5		5	шт.	2 600,00	13 000,00			
		Набір для гри у бадмінтон easuset		2	шт.	2 500,00	5 000,00			
Гімнастичний мат 200*100*10	2	шт.		2 000,00	4 000,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Набір ракеток для бадмінтону		4	шт.	450,00	1 800,00				
		Тенісний стіл		1	шт.	5 900,00	5 900,00				
		М'яч гандбольний розмір 0		1	шт.	1 500,00	1 500,00				
		М'яч гандбольний розмір 1		1	шт.	1 500,00	1 500,00				
		М'яч гандбольний розмір 2		1	шт.	1 500,00	1 500,00				
		Розмітка майданчика пляжного волейболу		1	шт.	1 700,00	1 700,00				
		Килимок Татамі 100*100*2 см		16	шт.	600,00	9 600,00				
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	31. Спортивний інвентар:	37450000-7				8 400,00		+	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		М'яч футбольний		2	шт.	1 200,00	2 400,00				
		М'яч волейбольний		5	шт.	1 200,00	6 000,00				
		32. Заправка картриджа HP CE505x	50310000-1	1	послуга	180,00	180,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтера. ПП «Актив ІТ».	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	33. Проведення вимірів опору ізоляції та заземлюючих пристроїв	71630000-3	1	послуга	18 142,80	18 142,80	1 проп	Щорічне випробування та вимірювання опору ізоляції проводів, кабелів і заземлюючих пристроїв в приміщенні закладу та в ідальні ліцею. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено	
		34. Приладдя:	39220000-0				885,00		+	Придбання матеріалів для проведення господарських робіт ремонтним способом. ТОВ «Виробниче Підприємство «ПОЛІСАН» (м.Суми)	Погоджено
		Пензель флейцевий КФ-37 мм		10	шт.	12,00	120,00				
		Пензель флейцевий КФ-50 мм		10	шт.	15,00	150,00				
		Мінівалик синтекс 48*180		10	шт.	45,00	450,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ручка до валика 8*48*180		5	шт.	33,00	165,00			
		35. Фарби:	44830000-7				21 430,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг біла		35	шт.	260,40	9 114,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг червона		5	шт.	229,20	1 146,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг жовта		6	шт.	235,20	1 411,20			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг зелена		13	шт.	224,40	2 917,20			
		Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Ultra Biel 10 л/14 кг		3	шт.	385,80	1 157,40			
		Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг червоно-кор., жовто-кор.		18	шт.	245,40	4 417,20			
		Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Standart Fasad		2	шт.	633,60	1 267,20			
		36. Розхідні матеріали:	44830000-7				2 729,00	+	Придбання матеріалів для проведення господарських робіт ремонтним способом. Магазин «Будгуртвіня».	Погоджено
		Ротбанд універсальна 30 кг		2	шт.	395,00	790,00			
		Фінішна шпаклівка 25кг		2	шт.	410,00	820,00			
		Розчинник 0,8 л		10	шт.	65,00	650,00			
		Крейда (порошок) для побілки 4 кг	44920000-5	7	шт.	67,00	469,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	37. Профілактичне дослідження на носійство збудників	85140000-2	1	послуга	4 831,01	4 831,01	1 проп	Для проходження медогляду працівниками ліцею (52 особи). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кишкових інфекцій								
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	38. Відкрита реанімаційна система для новонароджених із блоком фототерапії	33170000-2	1	шт.	537 007,00	537 007,00		Для надання якісних послуг населенню пологовим відділенням. Відкриті торги з особливостями .	Погоджено
		39. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			601 283,02		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр надання первинної медичної допомоги» (Ж. Мирончук)	40. Корпус замка	44520000-1	1	шт.	128,00	128,00	1 проп	Для заміни зіпсованого корпусу замка в дверях кабінету. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		41. Бензин А-95	09130000-9	1850	л	53,49	98 956,50	1 проп	Створення резерву бензину для заправки автомобіля та генераторів, що знаходиться на балансі підприємства. ТОВ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ».	Погоджено
		42. Папір офісний	30190000-7	310	пачка	153,70	47 647,00	1 проп	Закуповується для забезпечення поточної роботи підприємства. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» (м.Рівне).	Погоджено
		43. Плівка для ламінування 100 мкм, А4 (100 шт.)		4	шт.	396,94	1 587,76			
		44. Грамоти	22820000-4	30	шт.	5,00	150,00	1 проп	Для нагородження працівників. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	45. Експертне обстеження (технічне діагностування) силового трансформатора ГДТН-16000/110	71630000-3	1	послуга	87 000,00	87 000,00	1 проп	Для перевірки технічного стану трансформатора згідно з нормативами експлуатації. ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ» (м.Київ).	Погоджено
		46. Бензин А-95	09130000-9	3000	л	57,00	171 000,00		Для забезпечення автотранспорту підприємства. Оголошено запит пропозицій постачальників від 03.07.2024 р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		47. Послуга з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	3 872,88	3 872,88	1 проп	Згідно з чинними санітарними нормами на 2024 рік. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
		48. Постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	62 040,00	62 040,00		Для забезпечення роботи підприємства на 2024 рік.	Погоджено
		49. Надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	65110000-7	1	послуга	17 040,00	17 040,00		Для забезпечення роботи підприємства на 2024 рік.	Погоджено
		50. Послуги по спостереженню за пожежною сигналізацією приміщень та експлуатаційному обслуговуванню установки пожежної сигналізації	75250000-3	1	послуга	6 912,00	6 912,00	1 проп	Відповідно до норм чинного законодавства на 2024 рік. ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		51. Послуга по проведенню щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів	85140000-2	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп	Для потреб підприємства на 2024 рік. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (С.Єфремов)	52. Запчастини:	34330000-9				3 236,29	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства (ЗИЛ 130, ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЗИЛ130 лист ресори передній №1 L=1513мм з накл. (нов.зр)		1	шт.	2 301,58	2 301,58			
		ГАЗЕЛЬ стопор двері задн. (комп. верх+низ)		1	компл.	601,66	601,66			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ГАЗЕЛЬ прокладка кришки клапанів 406 (син.силікон)		1	шт.	333,05	333,05			
		53. ЗИЛ43336 Кран шаровий для води 50 (поливомийна)	42130000-9	1	шт.	1 736,28	1 736,28	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства (МТЗ, АТАМАН, ЗИЛ43336 поливо-мийна). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		54. Шина 240R508 SU-2 PR16TT	34350000-5	2	шт.	8 000,00	16 000,00			
		55. Шина 215/75R17.5 135/133J (16RP) VI-660 M+S (Ovation)		2	шт.	4 880,00	9 760,00			
		56. Шини:	34350000-5				62 938,00	1 проп		
		Шина 16.9-28 Alliance 533(R4, 12PR, TL)		2	шт.	19 990,00	39 980,00			
		Шина 12.5/80-18 Alliance 321(R4, 16PR, TL)		2	шт.	11 479,00	22 958,00			
		57. Кріпильні деталі:	44530000-4				6 150,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для ремонту дитячих майданчиків та лавок в місті Вараш. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Болт замков. з грибов головок 8*60 1кг=39шт		500	шт.	6,00	3 000,00			
		Болт замков. з грибов головок 6*60 1кг=72шт		500	шт.	3,00	1 500,00			
		Шайба вузька 8*15		500	шт.	0,30	150,00			
		Шайба вузька 6*11		500	шт.	0,20	100,00			
		Гайка М6		500	шт.	0,50	250,00			
		Гайка М8		500	шт.	1,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Саморізи Д 70		1 000	шт.	0,50	500,00				
		Саморізи Д 50		500	шт.	0,30	150,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	58. Послуги провайдера	72410000-7	1	послуга	20 400,00	20 400,00	1 проп	Надання провайдерських послуг за адресами: м-н Перемоги 23 (адмінприміщення); м-н Вараш 25В (адмінприміщення); проспект Шевченка (на 6 місяців). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено	
		59. Конструкційні матеріали:	44190000-8					16 335,00	1 проп	Для ремонту покрівлі прохідної НС-3 підйому. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Анкер клиновий 6*65		50	шт.	5,00	250,00				
		Рубероїд оріол – 1 хпп 2,0 підклад 15 м		5	шт.	985,00	4 925,00				
		Рубероїд бікродласт 10 м ЕКП «4»		6	шт.	1 460,00	8 760,00				
		Водовідлив		9	шт.	180,00	1 620,00				
		Парапет		3	шт.	260,00	780,00				
60. BAYRIS гідрофобна добавка 5 л	24960000-1	1	шт.	545,00	545,00	1 проп	Для виконання робіт з влаштування бетонної тумби під розтруб напірного колектора Ду 400 в районі ж/б Будівельників 25. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено			
61. Асфальт	44113620-7	11	т	5 800,00	63 800,00		У зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено			
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	62. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 28/1, кв. 36, 32	45450000-6	1	послуга	8 033,00	8 033,00	+	Поточний ремонт міжпанельних швів. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		63. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 27/2, кв. 29	45450000-6	1	послуга	10 669,00	10 669,00	+	Поточний ремонт міжпанельних швів. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено
		64. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 12/2, кв. 6, 20	45450000-6	1	послуга	17 024,00	17 024,00	+	Поточний ремонт міжпанельних швів. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено
		65. Папір офісний	30190000-7	125	пачка	153,80	19 225,00	1 проп	Адміністративні потреби. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» (м.Рівне).	Погоджено
		66. Послуги зі складання кваліфікаційного іспиту за професією «Менеджер (управитель) житлового будинку (групи будинків)	80500000-9	1	послуга	11 200,00	11 200,00	1 проп	Для продовження дії сертифікатів (директора та головного інженера – 2 сертифікати) за фахом «Менеджер (управитель) житлового будинку (групи будинків)». ТОВ «Сертифікаційний центр «СТАНДАРТ»» (м.Київ).	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	67.Розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування Комунальному підприємству	71250000-5	1	послуга	10 259,72	10 259,72		З метою приведення у відповідність до норм чинного законодавства. ФОП Книшук Н.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Міські електричні мережі»								
		68. Поточний ремонт покрівлі ТП-39 за адресою мікрорайон Перемоги	45260000-7	1	послуга	49 621,00	49 621,00		Для надійного електропостачання міста. ТОВ «Будівельна компанія «ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ»»	Погоджено